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7 شهرستان‌ها

فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان خبر داد:

آغاز به کار ستادهای مردمی »حمایت و 
پشتیبانی از جنگ رمضان« در هرمزگان

گروه استان ها- هرمزگان  - فرمانده سپاه امام سجاد )ع( استان 
هرمزگان از آغاز به کار ستادهای مردمی »حمایت و پشتیبانی 
از جنگ رمضان« در محلات اســتان خبر داد و گفت: سازماندهی جدید 
پایگاه‌های مقاومت بسیج متناسب با شــرایط روز و مقابله هوشمندانه با 

تهاجمات پیچیده دشمن در دستور کار قرار گرفته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سرهنگ پاسدار حسن صنعتکاران در آیین آغاز 
به کار این ستادها اظهار کرد: امروز رزمندگان اسلام در جبهه‌های مختلف 
دفاع از حقیقت و عدالت، در نبردی بی‌امان با نظام ســلطه و صهیونیسم 
بین‌الملل قرار دارند و عقبه مردمی این حرکت در پایگاه‌های بسیج سراسر 
استان شکل گرفته و با سازماندهی دقیق و روحیه انقلابی، آمادگی کامل 

برای پشتیبانی همه‌جانبه از رزمندگان را دارند.  
فرمانده ســپاه امام ســجاد )ع( تصریح کرد: مأموریت اصلی ستادهای 
مردمی »حمایت از جنگ رمضان« علاوه بر تقویت انسجام معنوی جامعه، 
سازماندهی نیروهای داوطلب مردمی و پشتیبانی همه‌جانبه از جبهه‌های 
نبرد حق علیه باطل است که با هدف هم‌افزایی ظرفیت‌های مردمی دنبال 

می‌شود.  
صنعتکاران با تأکید بر تداوم رزمایش‌های محله‌محور متناسب با شرایط 
روز خاطرنشان کرد: ظرفیت عظیم بســیج در هرمزگان، همچون دوران 
دفاع مقدس، با روحیه‌ای جهادی و مردمی وارد میدان شــده و نشــان 
داده است که ملت ایران در سایه ولایت، رزمندگان خود را تنها نخواهد 

گذاشت.  
وی ادامه داد: بسیج با تکیه بر شبکه گسترده مردمی، در حوزه‌های تأمین 
منابع، سازماندهی نیروهای داوطلب و تقویت توان پشتیبانی و رزم فعال 
است و در کنار جبهه مقاومت برای صیانت از آرمان‌های انقلاب اسلامی 

و اقتدار کشور تلاش می‌کند.  
فرمانده ســپاه امام ســجاد )ع( در پایان با بیان اینکه نقش مردم در این 
حرکت‌ها بســیار تعیین‌کننده اســت، گفت: حضور و آمادگی نیروهای 
مردمی در پایگاه‌های مقاومت، پیام روشــنی برای دشمنان دارد و نشان 
می‌دهد این سنگرهای مردمی همچنان اســتوار و آماده مقابله با هرگونه 

تهدید هستند.  

رئیس دانشگاه اصفهان:

حمله به میراث تاریخی اصفهان 
توهین به بشریت است

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - رئیس دانشگاه اصفهان 
گفت: حمله به میراث تاریخی اصفهان، توهین به بشــریت، 
بی‌توجهی به آن، نادیده گرفتن بخشــی از تاریخ و هویت مشــترک 

انسان‌ها و حفاظت از این میراث، وظیفه‌ای همگانی است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  در پی حملات اخیر دشمن صهیونیستی 
آمریکایی به آثار تاریخی اصفهان، رسول رکنی‌زاده، با صدور بیانه ای 
که روز چهارشنبه به ایرنا اصفهان رسید، این اقدامات را توهینی آشکار 
به میراث مشــترک بشــری اعلام کرد و گفت: این موضوع در نامه‌ای 
رسمی به سازمان یونسکو و دیگر نهادهای مرتبط اطلاع رسانی شده و 
ما دانشگاهیان خواستار اقدام فوری و قاطع برای جلوگیری از تخریب 

این گنجینه‌های تمدنی هستیم.
در این بیانیه آمده است: پیش از این بیانیه‌ای مشترک توسط کنسرسیوم 
گردشگری استان اصفهان و دانشگاه اصفهان به مجامع رسمی ارسال 
شده که در آن به جزئیات آسیب‌های وارده به ۹ بنای تاریخی شاخص 
اصفهان، از جمله کاخ چهل‌ستون، مســجد امام، بازار قیصریه و کاخ 
عالی‌قاپو اشاره شده و بر پیامدهای فنی و اقتصادی این حملات تاکید 

شده است.
رکنی‌زاده در این نامه، ضمن محکومیت شدید حملات به آثار باستانی 
اصفهان، از جامعه جهانی خواسته است با مستندسازی دقیق از خسارات 
و اعزام فوری تیم‌های تخصصــی ارزیابی، پیگیری حقوقی در مجامع 

بین‌المللی به سرعت انجام شود.
گفتنی است کارشناســان میراث فرهنگی خسارات به بناهای تاریخی 
اصفهان، از جمله کاخ چهل‌ستون، مســجد امام، بازار قیصریه و کاخ 
عالی‌قاپو را »جبران‌ناپذیر« توصیف کرده و نگرانی خود را از تداوم این 

روند ابراز داشته‌اند.
رئیس دانشــگاه اصفهان تصریح کرد:در حالی که صنعت گردشگری 
اصفهان ســالانه ده‌ها میلیون دلار ارزش ارزی به کشور عاید می‌کند، 
اکنون با تهدیدی جدی مواجه است و از یونسکو و نهادهای بین‌المللی 
توقع می رود اقــدام فوری و قاطع برای حفاظــت از این گنجینه‌های 

تمدنی انجام دهد.

استاندار کردستان تاکید کرد:

بر تسریع فرایند واردات کالاهای 
اساسی از مرزهای استان 

گروه استان ها- سنندج - استاندار کردستان با اشاره به موفقیت 
در واردات کالاهای اساســی از طریق مرزهای استان، گفت: 
تسهیل و تســریع فرایند واردات کالاهای اساسی از مرزهای استان یک 

ضرورت است.
به گزارش اقتصادســرآمد، آرش‌ زره‌تن‌لهونی در چهاردهمین جلســه‌ 
قرارگاه اقتصادی اســتان ضمن تســلیت شــهادت مقام معظم‌ رهبری، 
فرماندهان نظامــی و انتظامــی و هموطنان در پی تجــاوز جنایتکارانه 
آمریکایی - صهیونی، اظهار کرد: تلاش‌هــای بی‌وقفه اعضای قرارگاه 
اقتصادی و مدیران استان برای تامین کالاهای اساسی و ضروری مردم در 
شرایط کنونی قابل قدردانی است.وی با اشاره به شرایط جنگی کشور و 
عدم قطعیت در زمان اتمام آن، افزود: آمادگی لازم برای مقابله با هرگونه 

شرایط اضطراری و حفظ آرامش عمومی از ضروریات است.
استاندار کردستان با اشاره به اهمیت هم‌افزایی و همکاری بین دستگاه‌های 
مختلف استان، بیان کرد: تامین کالاهای اساسی و نیازهای مردم از وظایف 
اصلی ما اســت و در هجدهمین روز از این جنگ تحمیلی، بخش اعظم 

نیازهای استان تامین شده است.
زره‌تن لهونی با اشــاره به اســتفاده از ظرفیت مبادی مرزی استان برای 
واردات کالاهای اساسی، اضافه کرد: تسهیل و تســریع فرایند واردات 
کالاهای اساسی از مرزهای استان یک ضرورت است تا علاوه بر تامین 
نیازهای استان، بخشی از نیازهای اساسی کشــور نیز از این مسیر پاسخ 

داده شود.
وی حفظ ســامت مردم و نظارت دقیق و مســتمر بر واردات کالاهای 
اساسی بسیار مهم دانست و گفت: پیگیری برای واردات نهاده‌های دامی 

از طریق مبادی مرزی استان مورد تاکید است.
استاندار کردستان بر ضرورت نظارت جدی تیم‌های بازرسی بر بازار و 
تکریم بازاریان اشاره کرد و گفت: در کنار نظارت، باید به شرایط خاص 

کسبه و بازاریانی که دچار خسارت مالی شده‌اند، توجه شود.
زره‌تن لهونی تامین آرد مورد نیاز خبازی‌های استان را مهم خواند و افزود: 
با تلاش‌های صورت گرفته تیم اقتصادی اســتان خوشبختانه تا به امروز 

هیچ‌گونه کمبود و مشکل خاصی در این حوزه وجود نداشته است.

گروه استان ها- کرمانشاه  - استاندار کرمانشاه 
با بیان اینکه ۵۰ تیم ارزیاب در سطح استان در 
حال برآورد خسارات حملات آمریکا و رژیم صهیونیستی 
هستند، گفت: در تلاشیم این خسارت‌ها در کوتاهترین 

زمان ممکن جبران شود.
به گزارش اقتصادســرآمد،   منوچهر حبیبی، در جلســه 
ستاد بازسازی خسارت‌های ناشی از جنگ آمریکایی - 
صهیونیستی اظهار کرد: ستاد بازسازی خسارت‌های ناشی 
از جنگ عملًا از روز دوم جنگ تحمیلی فعالیت خود را 
آغاز کرده و مســئولیت آن بر عهده بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی استان قرار گرفته است.
استاندار کرمانشــاه افزود: با توجه به تجربیات ارزشمند 
بنیاد مســکن در مدیریــت حوادث مختلــف از جمله 
جنگ ۱۲ روزه و همچنین حوادثی نظیر ســیل و زلزله، 
این مســئولیت به این نهاد واگذار شــده تا با بهره‌گیری 
از تجربیات موجود، روند بازســازی با سرعت و دقت 

بیشتری انجام شود.

استاندار کرمانشاه با بیان اینکه بنیاد مسکن نزدیک به ۵۰ 
تیم ارزیاب را در نقاط مختلف استان مستقر کرده گفت: 
تقریباً همه شهرستان‌های استان در معرض هجمه رژیم 
آمریکایی ـ صهیونیستی قرار گرفته‌اند و ارزیابی خسارات 
در سطح استان در حال انجام است. بیشترین آسیب‌ها نیز 

در شهر کرمانشاه گزارش شده است.
حبیبی خاطرنشــان کرد: خســارت‌های وارد شــده به 
واحدهای مسکونی و تجاری در اولویت رسیدگی قرار 
دارند و این واحدها شناسایی شده و تیم‌های ارزیاب برای 

بررسی میزان خسارت به آن‌ها مراجعه کرده‌اند.
وی افزود: بیش از ۵۰ درصد خسارت‌های وارده از نوع 
خسارت‌های تعمیری جزئی است که تلاش می‌شود در 
سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به تعمیر و بازسازی آن‌ها 

اقدام شود.
استاندار کرمانشــاه گفت: تعدادی از واحدها نیز به طور 
کامل تخریب شده‌اند که تعداد آن‌ها کمتر از ۱۰۰ واحد 
اســت و برای تعیین تکلیف آن‌ها برنامه‌ریزی‌های لازم 

انجام شده است.حبیبی با اشاره به ضرورت تأمین اسکان 
موقت برای خانوارهای آســیب‌دیده افــزود: موضوع 
اسکان افرادی که واحدهای مسکونی آن‌ها تخریب شده 
در دســتور کار قرار گرفته و برنامه‌ریزی شده تا در قالب 
تأمین اجاره واحدهای مسکونی، حداکثر طی مدت یک 
سال امکان بازســازی و تحویل واحدهای جدید برای 
آن‌ها فراهم شــود.وی  از اســتفاده از ظرفیت نهادهای 
مردمی و حمایتی در روند بازســازی خبــر داد و گفت: 

باید از ظرفیت گروه‌های جهادی، خیرین و دستگاه‌های 
حمایتی استفاده شود و این مجموعه‌ها به عنوان اعضای 
ثابت و مؤثر در ستاد بازسازی حضور داشته باشند.حبیبی 
گفت: امیدواریم با هم‌افزایی همه دستگاه‌ها، کمک دولت 
و پیگیری‌های جدی مســئولان اســتان، روند بازسازی 
واحدهای آسیب‌دیده هرچه سریع‌تر انجام شود و مردم 
بتواننــد در کوتاه‌ترین زمان ممکــن از واحدهای خود 

استفاده کنند.

استاندار کرمانشاه: 

50 تیم ارزیاب در حال برآورد 
خسارات جنگ هستند

سه تن از شهدای ناوچه دنا از خاک گلگون 
استان بوشهر هستند

گروه استان ها- بوشهر- مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان بوشهر گفت: سه تن از شهدای ناوچه 
دنا که در نبرد نابرابر و بدنبال حمله موشکی آمریکا 
در آب‌های سریلانکا مورد اصابت پرتابه قرار گرفته 
و غرق شــدند از فرزندان خاک گلگون این استان 

هستند.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد حیدری با محکوم 
کردن اقدام تروریســتی آمریکا به ایرنــا  بیان کرد: 
مهناوی یکم شــهید علی فروزان کمالــی، ناوگان 
استوار دوم شهید دانیال احســانی فرد از شهرستان 
دشتستان و ناوسروان شــهید همایون نورافشانی از 
شهرستان بوشــهر از ۱۰۴ خدمه ناوچه دنا بودند که 
در مسیر برگشت از هند مورد اصابت موشک دشمن 
متجاوز آمریکا قرار گرفته و به درجه رفیع ســعادت 

نائل آمدند.
وی ادامه داد:مراســم تشــییع پیکر مطهر شــهدای 
یادشده پس از انتقال به استان بوشهر با حضور مردم 

شهیدپرور و انقلابی برگزار خواهد شد.
وی اضافه کرد:استان بوشهر همواره مهد دلیرمردان 
بسیاری است که جان خود را در راه دفاع از میهن فدا 
کردند و در جنگ رمضان نیز بسیاری از فرزندان این 

استان در زمره شهدای والا مقام قرار گرفتند.
حیدری در تشــریح جنگ رمضان و رشادت های 
ســربازان بی بدیل و جــان بر کف وطــن تصریح 
کرد:شــهیدان ســید حامد بحرالعلوم از روســتای 
سربســت، محمدرضا باصولی روســتای دهقاید و 
سرتیپ پاســدار اســماعیل احمدی از شهر دالکی 
شهرستان دشتستان روز گذشــته در نبرد و دفاع از 
میهن دعوت حــق را لبیک گفته و بــه درجه رفیع 

شهادت نائل آمدند.
مدیرکل بنیادشــهید و امور ایثارگران استان بوشهر 
گفت: مراســم تشــییع پیکر پاک شــهید اسماعیل 
احمدی روز پنج شــنبه راس ســاعت ۱۵ از محل 
شهرداری شــهر دالکی تا گلزار شــهدای این شهر 

برگزار می‌شود.

زمینه‌سازی برای انتقال زمینی کالاهای 
وارداتی از امارات به خرمشهر

گروه استان ها- خوزســتان  - رئیس اتاق خرمشهر 
گفت: دنبال فراهم کردن شــرایط برای انتقال زمینی 
کالای وارداتی کشور از بندر جبل‌علی امارات به ایران 
هستیم تا با توجه به شرایط سخت بنادر جنوب، کالا 

از سمت کویت به خرمشهر برسد.
به گزارش اقتصادسرآمد، ســید مصطفی موسوی، 
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی 
خرمشــهر گفت: به دنبال اتفاقــات جنگ تحمیلی 
رمضان، ما الان دنبال فراهم کردن شرایط برای انتقال 
زمینی کالای وارداتی کشور از بندر جبل علی امارات 
به ایران هســتیم تا با توجه به شــرایط سخت بنادر 
جنوب، از سمت کویت به خرمشهر برسد و از اینجا 

به سایر نقاط کشور منتقل شود.
بر اســاس اعلام اتاق ایران، او اظهار کرد: در شرایط 
فعلی به دلیل کمبود شناور و مشکلات تردد، انتقال 
کالاهای وارداتی کم شده و هزینه ها بالا رفته است؛ از 
این‌رو، پیگیر افزایش تعداد شناور و کاهش هزینه‌ها 

هستیم.
به گفته رئیس اتاق خرمشــهر، با فراهم شدن انتقال 
زمینی کالاهــای وارداتی از امارات به خرمشــهر، 

محموله‌ها به کل نقاط کشور ترانزیت خواهد شد.
موسوی درباره سایر اقدامات انجام شده برای تداوم 
تجارت، گفت: بــرای برخی کالاها نظیــر ماهیان 
گرم‌آبــی و بخشــی از محصولات کشــاورزی که 
مصرف داخلی ندارند، پیگیر رفــع ممنوعیت‌های 

صادراتی هستیم.
او تصریح کرد: در بحث صادرات، روال عادی شده 
اما در واردات امیدواریم ظــرف یکی دو هفته آینده 

اوضاع عادی شود.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی 
خرمشــهر گفت: در بحث ترخیص کالاهای منتقل 
شــده به بندر خرمشــهر با گمرک هماهنگ شده و 

مشکلی از این بابت نخواهیم داشت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز:

دانشگاه علوم پزشکی البرز 
از ابتدای جنگ در آماده‌باش 

کامل است
گروه اســتان ها- عینی ، البرز-  رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز با 
اشــاره به ضرورت آماده باش مراکز درمانی در استان گفت: تمامی 
مراکز درمانی اســتان، اعم از بیمارســتان‌های دولتــی، خصوصی و 
اورژانس ۱۱۵، برای خدمات‌رســانی به شــهروندان و مصدومان احتمالی در 

آماده‌باش کامل هستند.
به گزارش اقتصادسرآمد، شــهرام صیادی با بیان اینکه در همین راستا، تیم‌های 
واکنش سریع برای مدیریت حوادث تشکیل شده است، به ایسنااظهار کرد: در 
حال حاضر، در تمام مراکز درمانی از بیمارستان اشتهارد تا بیمارستان‌های داخل 
شهر، متخصصان بیهوشی و جراح مستقر شــده‌اند تا به هرگونه حادثه احتمالی 

در منطقه پاسخ دهند.
صیادی تصریح کرد: همچنین هماهنگی لازم میان معاونت‌های مختلف دانشگاه 

و تیم فوریت‌های استان برقرار است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز در خصوص فراهم بودن تجهیزات پزشکی 
بیان کرد: در زمینه تجهیزات پزشکی تمام مراکز تجهیزات حیاتی‌ مانند اکسیژن 

سازها، تجهیزات تصویربرداری، ژنراتورهای برق و تجهیزات تخصصی پزشکی 
مورد بررسی و بازبینی دقیق‌تر قرار گرفته‌اند.

وی افزود: بر این اساس اکثر تجهیزات پزشــکی در وضعیت مطلوبی قرار دارد 
و چنانچه با نقصی مواجه شــویم، با تلاش شــبانه روزی همکاران به صورت 

حداکثری سعی در رفع آن خواهد شد.
صیادی خاطرنشــان کرد: تیم تجهیزات پزشکی دانشــگاه آماده و آنکال رصد 
حوادث احتمالی هستند تا بتوانند در صورت بروز برای ترمیم آن، اقدامات لازم 

را انجام دهند.
وی در خصوص افزایش نیاز به خدمات پزشکی در زمان بحران گفت: اولویت 
اصلی ما در این بازه، حفظ پایداری خدمات سلامت و مدیریت هوشمند منابع 

است. در این راستا، اقدامات و توصیه‌های جدی در دستور کار قرار دارد.
صیادی ادامه داد: برای مواجهه با حوادث انبوه که تعداد قابل توجهی از بیماران 
در یک زمان به یک مرکــز مراجعه می‌کنند، پروتکل‌هــای ابلاغی از ماه‌ها قبل 
بازخوانی و تمرین شده و در مراکز هم برای مواجهه با حجم زیاد بیماران، تقسیم 

کار انجام شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز در ادامه گفت: نحوه تریاژ، پایدارسازی 

این بیماران و اعزام و ارجاع به سایر مراکز تمرین شده است.
وی خاطرنشان کرد: افزایش ظرفیت اورژانس، بخش‌های بستری و تعیین تکلیف 
به موقع بیماران بســتری از مجموعه اقداماتی اســت که برای افزایش ظرفیت 
بیمارســتان‌هایمان داریم، به صورتی که اگر اتفاق ناگهانی منجر به ورود تعداد 
قابل توجهی بیمار باشد، بخش‌های پشتیبان اضافه و اورژانس بتوانند بیماران را 

مدیریت کنند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز تاکید کرد: تیم‌های سلامت روان برای مقابله 

با استرس‌های ناشی از جنگ و کاهش اضطراب عمومی در مراکز درمانی شبانه 
روزی و همچنین مراکز منتخب مستقر شده‌اند.

صیادی در ادامه به شهروندان توصیه کرد: توصیه ما این است مردم عزیز اخبار 
را تنها از مراجع رسمی دنبال کرده و از دامن زدن به شایعات که موجب تضعیف 

توان روانی جامعه می‌شود، پرهیز کنند.

        ایران زمین


